
 

3. SCHŮZKA EKOTÝMU 2018/2019 datum: 12. 6. 2019 

Kdo byl na schůzce - zástupci dětí z Bílé, Modré, Zelené a Oranžové kytičky 
- pí. ředitelka 
- pí. uč. Ilonka, Lucie 
- Gabča – hospodářka 
- Dana – uklízečka 
- Káťa – kuchařka 
- Maminka s Aničkou 

Cíle schůzky 1. Zhodnocení Plánu činností  
2. Rozloučení před prázdninami 

 

Co jsme dělali Výstup/úkoly Kdo/kdy 

- rozdělení rolí v Ekotýmu 
 
 
 
 
 
 

- přiřazení 
fotografií 
k určené roli na 
nástěnce 

Náčelník - Ilča, zapisovatel - Lucka, 

fotograf - Lucka, děts.fotograf - 

Anička,  kreslíř - Štěpánka, hostitel -

Káťa, Nelinka, Svatunka 

- zhodnocení Plánu 
činností 

- dolepení 
smajlíků do 
velkého plánu 
činností  
(červený, 
zelený) – podle 
toho, co se nám 
povedlo a co ne 

- všichni 



- pohybová Kimova hra - děti měly běžet 
po předem 
určené trase a 
cestou si 
zapamatovat 
poházené 
odpadky 
(plechovka, 
papír, krabice, 
pet lahev, 
igelitová taška). 
Když doběhly do 
cíle, nadiktovaly 
zapamatované 
věci. 

Lucka, děti, Gabča a 
Káťa zapisovaly věci, 
které jim děti 
diktovaly. 

- Rozloučení se školáky a 
poděkování všem za 
účast v Ekotýmu 

- sladká odměna na závěr 

  -předání diplomu 
    
 -zmrzlinový pohár 

- Ilča 
- připravila: Káťa, 

Nelča, Sváťa, 
pochutnali si všichni 

Zhodnocení co se 
povedlo, 

        Příjemná atmosféra, zhodnocení, co jsme za celý rok udělali, 

rozloučení před prázdninami. Super byla Kimova hra. Všechny děti si 

zapamatovaly poházené odpadky. Poté jsme si je ještě na procvičenou 

roztřídili do správných popelnic. Děti s paní kuchařkou připravily 

skvělou zmrzlinu s ovocem, všichni jsme si pochutnali. 
co ne a proč?            Přišla jenom jedna maminka, protože ostatní maminky měly 

nečekaně přehozený termín  informativní schůzky svých budoucích 

prvňáčků. 

Termín dalšího 

setkání: 
Září/říjen 2019 

Zapsala: L. Mládková 


